
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury otwarcia ofert w konkursie na wybór 
Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Warlubie 

Wójt Gminy Warlubie działając na podstawie art.33  ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021. poz. 1372 ) w związku z uchwałą Nr XXX/239/2021 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad  ich zbywania, nabywania i wykupu 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie: 

1. Joanna Makowska- Przewodniczący 

2. Beata Furmanek- Członek 

3. Kamila Marendowska- Członek 

§ 2. Do zadań komisji należy otwarcie kopert z ofertami oraz otwarcie ofert złożonych drogą e- mail 
w konkursie na wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy 
Warlubie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

Id: DF9BC644-2209-4748-896A-11FF572557AB. Podpisany Strona 1




